ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16 октября 2020 года

	№
	102/857-4

	п.г.т. Рамешки

О районном конкурсе «Наш выбор – будущее России!»
на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы
На основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Рамешковского района постановляет:
1. С 16 октября 2020 года по 19 марта 2021 года провести районный конкурс «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы (далее – Конкурс).
2. Утвердить Положение о Конкурсе и конкурсной комиссии (прилагаются).
3. Направить настоящее постановление в Рамешковский районный отдел образования, общеобразовательные учреждения Рамешковского района.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                               В.А. Сухарев

Секретарь  территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                               Н.В. Горчакова

	Приложение № 2

	УТВЕРЖДЕНА

	постановлением территориальной избирательной комиссии Рамешковского района
[bookmark: _GoBack]от 16.10.2020 г. № 102/857-4

Конкурсная комиссия
районного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы

СУХАРЕВ                               - председатель территориальной избирательной
Владимир Анатольевич            комиссии Рамешковского района,
                                                    председатель районного оргкомитета;

ЧУДАКОВА                            - заведующая методическим кабинетом  РРОО,
Галина Николаевна                   секретарь районного оргкомитета (по
                                                    согласованию);
Члены комиссии:
БАЛАШОВА                           - заместитель председателя территориальной
Татьяна Викторовна               избирательной комиссии Рамешковского
                                                  района;

ГОРЧАКОВА                         - секретарь территориальной избирательной
Надежда Валентиновна           комиссии Рамешковского района;